
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 04:04

Link do produktu: https://ekodomek.eu/francuska-glinka-zielona-200g-cera-tlusta-tradzik-p-2901.html

  
Francuska Glinka Zielona 200g cera
tłusta tradzik

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919071251

Producent CALAYA

Opis produktu
Natura obdarzyła nas dwoma typami zielonych glinek: Montmorillonite i Illite.
 

Montmorillonite pochodząc głównie z południa Francji, nazwę zawdzięcza jednemu z tamtych regionów, gdzie została
odkryta. Illite, nazwana tak od stanu Illinois w USA, gdzie została po raz pierwszy wydobyta w 1937 roku, dziś
charakterystyczna jest dla Północy Francji i basenu Oceanu Atlantyckiego.
 

Historia glinki  zaczyna się w skałach krzemionkowo-aluminiowych, skąd jest wydobywana dla Państwa! Posiada około 20
różnych soli mineralnych istotnych dla organizmu, takich jak: krzem, magnez, wapń, potas, fosfor, sód i inne oraz cały
szereg mikroelementów i pierwiastków śladowych: selen, molibden, cynk.

Glinka zielona stosowana zewnętrznie działa na skórę dezynfekująco, absorbcyjnie, łagodząco i gojąco. Ma również
właściwości oczyszczające, regenerujące, odżywcze i wzmacniające.

Dzięki swoim właściwościom działa leczniczo na skórę trądzikową, wypryski i wrzody. Dezynfekuje skórę, absorbuje
sebum, bakterie i toksyny, zamyka pory, przyspiesza gojenie się ran. Skóra nabiera świeżego i zdrowego wyglądu.

Francuska Glinka Zielona ILLITE jest najbardziej skuteczną, najlepiej znaną i najbogatszą w minerały glinką, Jej specjalność
to przede wszstkim oczyszczanie, usuwanie toksyn.

Illite zawiera nieco mniej niż Montmorillonite drogocennych pierwiastków , takich jak magnez, krzem, tlenki minerałów, potas,
dolomit, mangan, fosfor, miedź, selen.
Illite to rodzaj glinki niepęczniejącej, dzięki czemu nie zatyka porów!!! Jednocześnie ma wysoki poziom absorbcji
(wchłania 30% wody), ale mniejszą w porównaniu do Montmorillonite moc reminearelizaji (12%).

Illite jest więc doskonała jako glinka do maseczek, gdy pragniemy dokładnie oczyszczać naszą cerę, usunąć toksyny,
właściwie dotlenić.

Francuska zielona glinka pomaga skórze regnerować się, sprzyja usuwaniu toksyn i zanieczyszczeń ze skóry, działa
absorbująco, pochłaniając zanieczyszczenia z komórek skóry, usuwając obumarłe komórki. Glinka ta oczyszcza pory, poprawia
uwkrwienie się skóry co w sumie daje efekt pięknej, gładkiej, lekkiej i jędrnej skóry.

Inne zastosowania francuskiej zielonej glinki to okłady na ciało, by złagodzić dyskomfort spowodowany artretyzmem, bólom
mięśni, czy zwichnięciem. Dobrze mieć pod ręką w małym pudełeczku pastę z glinki zielonej i nakładać ją na ranę,
skaleczenia, siniaka, miejsca ukąszenia owadów, oparzenia co złagodzi ból, pieczenia i przyspieszy regenerację. Badania
dowodzą, że glinka ma także działania przeciwzapalne, przeciwbakteryjne.

Świetnym pomysłem jest także relaksująca kąpiel z glinki zielonej, łagodząca codzienne stresy. 

Opowiada historie o pięknie bo…
 

Glinka zielona ma wspaniałe właściwości dezynfekujące, absorpcyjne i gojące.
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Doskonale leczy trądzik, wypryski,wrzody, pielęgnuje i regeneruje zmęczoną cerę również podczas leczenia, odkażając
ją i wzmacniając.
Odżywia zmęczoną cerę, zmniejsza i zapobiega zmarszczkom, wygładza oraz zmiękcza skórę.
Ma także szerokie zastosowanie w medycynie niekonwencjonalnej zarówno do stosowania wewnętrznego jak i
zewnętrznego - okłady lecznicze i wyszczuplające - rewelacja w wygładzaniu skóry i pozbywaniu się cellulitu!!
Szczególnie polecana jest dla cery tłustej z wypryskami i trądzikiem.
Glinka zielona, mając właściwości oczyszczające i zabliźniające ma działanie łagodnej kuracji odkażającej.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

